

8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	185,59	3,00	556,76
9.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	29,63	220,00	6 517,50
10.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,05	220,00	231,00
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	12,45	220,00	2 739,73
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,21	320,00	4 227,71
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,06	220,00	3 313,95
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,38	15,00	275,70
15.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,08	20,00	1,56
16.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	0,40	800,00	320,00
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	33,70	1 060,00	35 722,00
18.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	18,00	100,00	1 800,00
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	159,08	15,00	2 386,13
20.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	2,60	3,00	7,80
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,37	20,00	47,30
22.	2320166200729	Parchetin	l	0,33	0,00	0,00
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,66	200,00	2 732,68
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	25,59	15,00	383,87
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,36	95,00	1 934,20
26.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,05	80,00	4,03
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,15	25,00	1 353,75
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	147,04	30,00	4 411,20
29.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,16	60,00	9,36
30.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,66	15,00	9,90
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,94	60,00	416,49
32.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,99	20,00	19,80
33.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,99	25,00	24,75
34.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,24	20,00	4,90
35.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,33	0,00	0,00
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,48	60,00	148,50
37.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,21	60,00	12,48
38.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,60	0,50	0,80
39.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,34	50,00	17,00
40.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,15	35,00	110,25
41.	2513736621482	Banda izolanta	m	0,64	3,00	1,91
42.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	0,65	5,00	3,26
43.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,15	5,00	15,75
44.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	173,25	12,00	2 079,00
45.	2521216717050	Teava din material plastic	m	107,92	15,00	1 618,88
46.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,15	20,00	103,00
				15,45	35,00	540,75
47.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,15	25,00	78,75
48.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	4,16	3,00	12,48
49.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	20,80	2,50	52,00
50.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	21,84	3,00	65,52
51.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,16	3,00	12,48
52.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	104,00	3,00	312,00
53.	2622102438000	Lavoar	buc	3,11	400,00	1 242,28
54.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,18	400,00	1 272,60
55.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	3,15	250,00	787,50
56.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,03	2,50	35,06
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adiosuri M 30 saci S1500	kg	7 750,23	1,60	12 400,36